
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Název zakázky:   Rekonstrukce veřejného osvětlení v části obce 

Líbeznice  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 010 000 Kč bez DPH 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 

Lhůta pro podání nabídky:     19. 8. 2022 do 9:00 hod. 

Termín otevírání nabídek, jednání hodnotící komise: 19. 8. 2022 od 9:00 hod.  

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Obec Líbeznice 

Sídlo Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Mgr. Jan Havlíček, starosta 

IČ 002 40 427 

3. Seznam podaných nabídek: 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín 
doručení 
nabídky  

1. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
IČ: 25751018 

Novodvorská 1010, 142 00  Praha 4; Ing. 
Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek, 
jednatelé 

18.08.2022 
12:25 

2.  Yunex, s.r.o., IČ: 09962638 
Siemensova 2715,155 00  Praha 5; Ing. Hana 
Špátová, jednatelka, Ing. Martin Němec, v 
plné moci 

19.08.2022 
7:08 

 
Po lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná další nabídka. 

4. Zadavatel pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek stanovil v souladu s § 42 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ) komisi ve složení:  

Jméno a příjmení  

Mgr. Jan Havlíček starosta obce Líbeznice 

Ing. Ludmila Červínová samosprávné řízení, obec Líbeznice 

Michal Doubrava místostarosta obce Líbeznice 

 
Členové komise potvrdili písemně prohlášení ke střetu zájmů v souladu s § 44 zákona o ZVZ a 

písemně se zavázali k mlčenlivosti o průběhu zadávacího řízení do doby konečného rozhodnutí o 

výběru nejvhodnějšího dodavatele. 

Jednání hodnotící komise se dále účastnila Martina Zábranská Vrátná, externí administrátorka řízení. 

I ona se zavázala k mlčenlivosti a prohlásila, že není ve střetu zájmů v rámci zadávacího řízení. 

Komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a následně 

kontrolu splnění podmínek účasti u dodavatele, který se umístil v prvním pořadí. 



Stránka 2 z 4 
 

5. Komise zkontrolovala předložené nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona o ZVZ, tzn., zda 
nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

6. Dále komise kontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech: 

Číslo Název / Obchodní firma 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

KRYCÍ LIST SMLOUVA ROZPOČET 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 2 409 001,52 2 409 001,52 ✓ ✓ 2 409 001,52 

2. Yunex, s.r.o. 2 855 644,50 2 855 644,00  ✓ ✓ 2 855 644,00   

 
Komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a následně 

kontrolu splnění podmínek účasti u dodavatele z prvního místa. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím 

kritériem: 

• nabídková cena      s vahou 100 % 

Název / Obchodní firma, IČ 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 2 409 001,52 1. 

Yunex, s.r.o. 2 855 644,50 2. 

II. 

Kontrola splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti  

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČ: 25751018 

Nabídka obsahuje: 
a) Krycí list nabídky vč. prohlášení VO: 

Priloha_1_Kryci_list_+_prohlaseni_VO_Libeznice pdf elektronicky podepsáno odpovědnými 
osobami dodavatele Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace: 
1 - Priloha_2_Cestne_prohlaseni_VO_Libeznice pdf elektronicky podepsáno dodavatelem 
2 - Elektronicky_vypis_SKD_25751018-2022_08_01_13_32_43 – originál z veřejně 
dostupného rejstříku 
3 - Priloha_3_Významné_zakázky_VO_Libeznice pdf elektronicky podepsáno dodavatelem 
4 Reference_Miroslav_2020 pdf el. podepsáno odpovědnou osobou ref. Zadavatele 
5 Reference_Miroslav_EFEKT_2019 pdf el. podepsáno odpovědnou osobou ref. Zadavatele 
6 Reference_Týn nad Vltavou_2020 pdf elektronická konverze listinného originálu 

c) Návrh kupní smlouvy: 
Priloha_5_KS_VO_Líbeznice word 
Priloha_5_KS_VO_Líbeznice pdf elektronicky podepsáno dodavatelem 

d) Položkový rozpočet 
Příloha 4.5 - Položkový rozpočet slepý_VO_Líbeznice pdf elektronicky podepsáno 
dodavatelem 
Příloha 4.5 - Položkový rozpočet slepý_VO_Líbeznice xls 

e) Harmonogram realizace 



Stránka 3 z 4 
 

Příloha 4.6 - HARMONOGRAM_VO_Líbeznice pdf elektronicky podepsáno dodavatelem 
Příloha 4.6 - HARMONOGRAM_VO_Líbeznice xls 

f) Identifikace poddodavatelů 
Priloha_6_ Prohl. poddodavatele_VO_Libeznice pdf elektronicky podepsáno dodavatelem 

g) Technická dokumentace ke svítidlům: 
       Příloha 4.3 - Technicke-parametry silniční svítidlo_VO_Líbeznice: 

Příloha 4.3 - Tech. p. silniční svítidlo_VO_Líbeznice pdf elektronicky podepsáno 
dodavatelem + Příloha 4.3 - Tech. p. silniční svítidlo_VO_Líbeznice xls 

Příloha 4.4 - Specifikace svítidel_VO_Líbeznice: 
Příloha 4.4 - Specifikace svítidel_VO_Líbeznice pdf elektronicky podepsáno 
dodavatelem + Příloha 4.4 - Specifikace svítidel_VO_Líbeznice xls 

STV:  
EVO: 
Líbeznice Výpočet RS M5 + Líbeznice Výpočet RS M5.evo.bak, Líbeznice Výpočet RS 
M6  + Líbeznice Výpočet RS M6.evo.bak, Líbeznice Výpočet RS P4 + Líbeznice Výpočet 
RS P4.evo.bak, Modernizace veřejného osvětlení v obci Líbeznice + Modernizace 
veřejného osvětlení v obci Líbeznice.evo.bak 
LDT: 
MARUT S G2 M03 2k0 727 B104.LDT, MARUT S G2 M03 3k0 727 B104.LDT, MARUT S 
G2 M03 3k5 727 B104.LDT, MARUT S G2 M03 5k0 727 B104.LDT, MARUT S G2 M03 
6k0 727 B104.LDT, MARUT S G2 M03 7k0 727 B104.LDT 
PDF: 
Líbeznice - ČSN 12464-2_Zpráva M5, Líbeznice - ČSN 12464-2_Zpráva M6, Líbeznice - 
ČSN 12464-2_Zpráva P4, Modernizace veřejného osvětlení v obci Líbeznice_Zpráva 

0 0257B 3 21_Class I_vibration, 0 0257E 21_Class I_EMC, 0 0257F 21_Class I EMC EN 62493, 
006_ENEC_2021 (Class I), CE_MARUT S G2, Certification Zhaga D4i_marut-g2-id3814, ENEC-
04030-PLUS-UL, marut-s-g2 

 

Krycí list - identifikace účastníka, jméno a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s výpisem z OR, 

prohlášení o pravdivosti uvedených údajů 

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve smlouvě) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: 

V nabídce na krycím listu – čestné prohlášení ke splnění kvalifikace a způsobilosti ze dne 18. 8. 2022 

Základní způsobilost:  

Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ze dne 18. 8. 2022)  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  (SKD) ke dni 1. 8. 2022 

Profesní způsobilost:  

Výpis z SKD – zapsaná živnost: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Technická kvalifikace:  

zadání: minimálně 3 dodávky stejného nebo obdobného charakteru s celkovými náklady minimálně ve výši 1,5 

mil. Kč bez DPH za každou zakázku. Zakázkou stejného nebo obdobného charakteru se rozumí dodávky LED 

osvětlení a související montáže při rekonstrukci sítě veřejného či jiného hromadného osvětlení, kdy výsledkem 

realizace zakázky je dosažení úspor energie na provoz rekonstruovaných částí VO. 

splnění (seznam originálně elektronicky podepsaný jednatelem + osvědčení):  

1) název/předmět zakázky: „Opatření ke snížení energetické náročnosti VO města Miroslav 2020“ (demontáž 

stávajících nevyhovujících svítidel, dodávka a montáž nových 122 ks LED svítidel, demontáž stávajících 

nevyhovujících výložníků, dodávka a montáž 65 ks výložníků, dodávka a montáž 11 stožárů, související stavební 

a zemní práce, geodetické zaměření, revize. Doplnění 5 ks RVO o čítače provozních hodin a seřízení řídicích 

prvků), zadavatel: Město Miroslav, termín provádění: 11/2020 – 06/2021, finanční hodnota: 1 976 967,49 Kč 



Stránka 4 z 4 
 

bez DPH (+ osvědčení) 

2) název/předmět zakázky: „Snížení energetické náročnosti VO Miroslav – EFEKT 2019“ (Demontáž stávajících 

nevyhovujících svítidel, dodávka a montáž nových 128 ks LED svítidel, dodávka a montáž 103 ks výložníků, 

dodávka a montáž 12 ks stožárů, související stavební a zemní práce, geodetické zaměření, revize), zadavatel: 

Město Miroslav, termín provádění: 07/2019 – 03/2020, finanční hodnota: 1 661 713,20 Kč bez DPH (+ 

osvědčení) 

3) název/předmět zakázky: „Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Týn nad Vltavou – 4. etapa“ 

(Demontáž stávajících svítidel a stožárů, dodávka a montáž nových 306 ks LED svítidel, rekonstrukce el. 

vybavení stávajících 4 ks RVO, dodávka a montáž 117 ks bezpaticových stožárů, stožárových svorkovnic a 

pojistek, dodávka a montáž 44 ks nástavců na stožáry. Související zemní a stavební práce, vytýčení stávajících 

sítí, zkoušky, revize), zadavatel: Město Týn nad Vltavou, termín provádění: 06/2020 – 11/2020, finanční 

hodnota: 5 096 021/46 Kč bez DPH (+ osvědčení) 

OBSAH NABÍDKY: 

Kupní smlouva  – kontrola doplnění údajů 

Harmonogram – požadavek: 240 dnů (34 týdnů 2 dny), splněno: od 44 týdne 2022 (1.11.2022) do 21. týdne 

2023 = 30 týdnů 

Položkový rozpočet – v pořádku 

Technická specifikace svítidel – detailní kontrola samostatným protokolem, splnění všech požadavků vč. 

výpočtu úspory osvětlení prokázána 

Poddodavatelé: nejsou uvedeni 

kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízením Rady EU č. 2022/576, kterým se mění 

předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině , podle přílohy nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 v platném znění – ruské a běloruské sankcionované osoby – kontrola- výpisem z evidence 

skutečných majitelů - účast zakázaných osob nezjištěna 

 

Komise závěrem zkonstatovala, že nabídka účastníka je kompletní, účastník v celém rozsahu dokládá 

splnění požadovaných kvalifikačních a způsobilostních požadavků a zadávacích podmínek.  

Komise doporučuje zadavateli uzavřít s účastníkem smlouvu o dílo.  

Komise ukončila svou činnost 19. 8. 2022 

Jméno a příjmení komisaře: Podpis: 

Mgr. Jan Havlíček 
 

Ing. Ludmila Červínová 
 

Michal Doubrava  
 
  


